[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05 декабря 2017г.                                                                                       № 94
с. Трехсельское

               Об утверждении оперативного анализа индикативного плана социально-экономического развития Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев  2017 года
На основании  Закона Краснодарского края от 06 ноября  2015 года № 3267-КЗ (в редакции от 29.12.2016г.№ 3538-КЗ)«О стратегическом планировании и  индикативных планах социально экономического развития в Краснодарском крае», постановляю:
              1. Утвердить оперативный анализ индикативного плана  социально-экономического развития Трехсельского сельского поселения Успенского района за  девять месяцев 2017года.
               2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Трехсельского  сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее  постановление  вступает в  силу   со дня его обнародования.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                            Т.И. Калза